
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 15995-2011 z dnia 2011-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - OŜarów 

-montaŜ instalacji powietrznych kolektorów słonecznych - 25 szt. o pow. 6 m2 kaŜdy o łącznej powierzchni 150 

m2. -gruntowy wymiennik ciepła (GWC) o wydajności 25000 m3/h. -wykonanie wentylacji mechanicznej szatni, 

natrysków i podbasenia... 

Termin składania ofert: 2011-01-28  

OŜarów: Monta Ŝ instalacji powietrznych kolektorów słonecznych, 

gruntowego wymiennika ciepła (GWC), instalacji auto matycznego 

sterowania kolektorami słonecznymi oraz remont inst alacji wentylacji 

mechanicznej w Krytej Pływalni Neptun w O Ŝarowie  

Numer ogłoszenia: 261834 - 2011; data zamieszczenia : 26.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 15995 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy w OŜarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 OŜarów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 015 8610700 do 702, faks 015 8611136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  MontaŜ instalacji powietrznych kolektorów 

słonecznych, gruntowego wymiennika ciepła (GWC), instalacji automatycznego sterowania kolektorami 

słonecznymi oraz remont instalacji wentylacji mechanicznej w Krytej Pływalni Neptun w OŜarowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres i wielkość realizacji robót budowlanych objęty 

przedmiotem zamówienia obejmuje; -montaŜ instalacji powietrznych kolektorów słonecznych - 25 szt. o 

pow. 6 m2 kaŜdy o łącznej powierzchni 150 m2. -gruntowy wymiennik ciepła (GWC) o wydajności 25000 

m3/h. -wykonanie wentylacji mechanicznej szatni, natrysków i podbasenia -przebudowa instalacji 

nawiewnej oraz modernizacja wspomagania podgrzewu CWU, wody basenowej oraz nawiewu ciepłego 

powietrza dla hali basenowej -wykonanie automatycznego sterowania układem powietrznych kolektorów 

Page 1 of 2

2011-08-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261834&rok=20...



słonecznych dla wspomagania podgrzewu CWU, wody basenowej oraz nawiewu ciepłego powietrza dla 

hali basenowej -wykonanie konstrukcji stalowej pod powietrzne kolektory słoneczne.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.33.10.00-6, 45.33.12.00-8, 45.31.00.00-3, 31.35.91.00-0, 

51.90.00.00-1, 45.21.00.00-2, 09.33.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PPHU KAMAR Krzysztof Marach, ul. Wiejska 23, 64-100 Leszno, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1005789,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  879535,98 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 879535,98 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1600180,01 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2011-08-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261834&rok=20...


